СОВЕТ
ООНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№  24
 30.10.2023
с. Нижний Цасучей

Об утверждении Президиума Совета
Ононского муниципального округа

	Совет Ононского муниципального округа
РЕШИЛ:
       1. Утвердить Президиум Совета   Ононского муниципального округа в следующем составе:
       1) Казаков  Виктор Васильевич – председатель Совета Ононского муниципального округа;
       2) Сухих Владимир Николаевич – заместитель председателя Совета Ононского муниципального округа;
       3) Бирева Анна Александровна – председатель комиссии по правотворчеству, законодательным инициативам и местному самоуправлению;
       4)  Бутина Надежда Павловна - председатель  комиссии по социальным вопросам  и депутатской этике;
       5) Бальжинимаев Артур Кимович  - председатель комиссии   по экономической политике, производству и бюджету
[bookmark: _GoBack]        2. Решение Совета Ононского муниципального округа «Об утверждении Президиума Совета Ононского муниципального округа» № 8 от  26.07.2023 признать утратившим силу.
       3. Решение опубликовать в газете «Ононская заря».

Председатель Совета Ононского
муниципального округа                                                                       В.В.Казаков